
Přihláška na dětské tréninky GKL 
podzim 2015 

 
Jméno rodiče (zákonného zástupce):   Mobil:________________________  
       Mail:_________________________ 
_________________________________ 
Jméno dítěte:      Věk dítěte:_____HCP dítěte:______ 
       Rodné číslo dítěte:______________ 
__________________________________ 
 
Termín:  úterý 1.9. - 27.10. (9 lekcí) / pátek 4.9. - 30.10. (9 lekcí) 
   
Cena:  1650 člen GKL / nečlen 2000 Kč 

2. sourozenec získává slevu 500 Kč  
Způsob platby: přes recepci GKL, popřípadě převodem nejpozději do 1. dne tréninku:  

KB 19-1519360277/0100, VS: rodné číslo dítěte 
 

Máte-li zájem, aby Vaše dítě chodilo na trénink  v úterý i pátek, prosím zakroužkujte „ano“. 
  ANO mám zájem (výše uvedená cena je zdvojnásobena)/ NE nemám zájem 
  
Prosím označte možné termíny a z nich zvýrazněte podtržením (popiskem) Vám nejvíce 
preferovaný termín.   
 
  Úterý    Pátek 
 

14 – 15 hod *   14 – 15 hod *  
  15 – 16 hod   15 – 16 hod 
  16 – 17 hod   16 – 17 hod 
  17 – 18 hod     17 – 18 hod    
   
  * vyhrazeny především pro nejmenší děti do 5 let 

Seznam otevřených lekcí bude vyvěšen v klubovně GKL před začátkem kurzů, 
průběžný stav bude možné zjistit přes recepci 

 
Závěrečné prohlášení 
 
Souhlasím s tím, že kdyby bylo mé dítě během kurzu zásadně a opakovaně nezpůsobilé                    
(nebezpečné sobě, popřípadě ostatním dětem/emočně nevyzrálé pro krátkodobou separaci od 
rodiče), ukončí kurz bez finanční náhrady. 
Dále prohlašuji, že mé dítě je fyzicky zdravé a schopné tělesného zatížení v rámci sportovního 
tréninku. V opačném případě  (alergie, srdeční / respirační vada a další…) nás prosím o těchto 
skutečnostech níže informujte: 
 
 
 
 
 
 
Podpis rodiče (zákonného zástupce):     Datum:_____________________ 
 
___________________________________________ 


